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Comune di Sennariolo 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.8 

 
OGGETTO: 

DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA DELIBERAZIONE C.C. N. 2 DEL 
15.06.2024           

 
L’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di giugno alle ore venti e minuti 

trentanove nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il 
Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. LEDDA GIANBATTISTA - Sindaco Sì 

2. MANCA MARIA CONCETTA - Vice Sindaco Sì 

3. SANGUINETTI ANTONIO - Consigliere Sì 

4. METTE GIOVANNA ANTONELLA - Consigliere Sì 

5. CARIA MARCELLA - Consigliere No 

6. BRISI DAVIDE - Consigliere No 

7. CARIA MATTEO - Consigliere No 

8. PUTZOLU PIERANGELA - Consigliere Sì 

9. FLORE GIOVANNI BATTISTA - Consigliere Sì 

10. CARIA LORENZO - Consigliere No 

11. VARGIU CINZIA - Consigliere No 

12.             

13.             

14.             

15.             

16.             

17.             

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 5 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor CATERINA DR.SSA PUGGIONI 

il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor LEDDA GIANBATTISTA nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 
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IL CONSIGLIO COMUNALE 
ALL’UNANIMITA’ 

 
 

 
Rinvia la discussione del  punto posto all’ordine del giorno per acquisire ulteriori elementi di 
valutazione. 
 
 
 
 
 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

LEDDA GIANBATTISTA 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

CATERINA DR.SSA PUGGIONI 
___________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 


